
保護者様各位                            2020年4月8日 

ＴＫＣ信愛学院小学校ベルナルディヌ・クラブ 

小倉 尊倫 

TEL：070-5652-2245 

Mail:tkc@osaka-shinai.ac.jp 

問い合せ時間平日 9：00～18：30 

緊急事態宣言の発令をうけて 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼を申し上げます。さて、この度大阪府に「緊急事態宣言」が発令され

ましたが、TKCは引き続き開校する事となりました。可能な限りご自宅で待機していただ

き、やむを得ない場合TKCをご利用下さい。また、教室開校にあたり、子ども達の安全面

を最優先とし、三密対策をとりながら感染防止につとめてまいります。 

 

記 

期間：4月8日(水)～5月6日(水) 

教室開校時間：8:00～18:30 

持ち物：ハンカチ・ティッシュ・筆記用具・水筒・お弁当・宿題(各自学習教材)・たっちメ

ール(TKC 連絡帳) 

子どもたちの濃厚接触をさける為、1日の定員を20名とし、新1・2・3年生を優先とさせて

いただきます。 

◆レギュラー会員の方は登録日以外でご利用を希望される際、スポット会員の方は利用希

望日前日の19:00までに必ずお電話でのご予約をお願い致します。 

◆4月レギュラー会員の方を優先とさせていただきますので、スポット会員の方は定員に

なり次第お断わりさせていただく事もございますので予めご了承下さい。 

◆レギュラー会員の方は、朝からご利用の際は半日スポット料金が追加で発生致します。 

◆予定しておりますプログラムは変更になる可能性がございます。(安全面を考慮し、お預

かり中心となります。) 

◆来校前ご自宅での検温をお願い致します。37.5度以上の発熱の際は来校をお控えいただ

きますようご協力をお願い致します。 

◆可能な限りマスク等の着用をお願い致します。 

◆新型コロナウイルス感染拡大防止の為の臨時休校です。期間中、学童保育への登下校に

ついては必ず保護者の送迎をお願い致します。 

◆レギュラー会員の方で4月中にご利用の希望のない方は、4月10日までに施設までご連絡

をお願いします。その際、は返金にて対応をさせていただきます。 

※返金後に利用を希望される際はスポット利用料を頂戴いたします。   

                                      以上 


